Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATAS PARA AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA, REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO N.º 39/2024 –

BANCO DE CADASTRO RESERVA DE TÉCNICOS EM ENFERMAGEM

        A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA MENDES

MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público que em

decorrência de apresentação de atestados médicos, onde os documentos médicos

atestam que as candidatas abaixo elencadas necessitavam de repouso por motivo de

moléstia na data aprazada para realização de avaliação psicológica, ou seja dia

04/07/2024, fica designada nova data para esta etapa do certame, FICANDO

INTIMADAS as mesmas a comparecerem no dia 09/07/2024, na SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE, sito à Rua Bento Gonçalves, N.º 496, nos horários abaixo

relacionados:

CANDIDATAS:

Juliane Machado Teixeira – Horário: 08h40min

Roberta Farias de Lima – Horário: 10h40min

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 05 DE JULHO DE 2024.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

                         PREFEITA MUNICIPAL